

Pierwszy Dzień Wiosny - 20.03.2025



Dzień Wagarowicza w Gminnym Ośrodku Kultury w Batorzu 2025

Pierwszy dzień wiosny to wyjątkowy moment, który zwiastuje koniec długich, zimowych dni i początek cieplejszego, bardziej optymistycznego okresu w roku. 20 marca 2025 roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Batorzu odbyły się obchody tego radosnego dnia, który jednocześnie znany jest jako Dzień Wagarowicza. Wydarzenie zgromadziło uczniów klas IV-VIII Publicznej Szkoły Podstawowej w Batorzu, panią Dyrektorkę oraz Grono Nauczycielskie. Było to idealne połączenie edukacji, zabawy oraz celebracji nadejścia wiosny.

Tegoroczne obchody w Batorzu miały na celu nie tylko uczczenie pierwszego dnia astronomicznej wiosny, ale także podtrzymanie tradycji Dnia Wagarowicza. W tym dniu dzieci mogły oderwać się od codziennych obowiązków szkolnych i spędzić czas w atmosferze beztroski i zabawy. Uczniowie zaskoczyli wszystkich swoimi kreatywnymi, wesołymi przebraniami, które dodały wydarzeniu kolorytu i energii. Barwne stroje były symbolicznym wyrazem radości z nadejścia wiosny, a jednocześnie wprowadzały wszystkich w dobry nastrój.

Gminny Ośrodek Kultury w Batorzu zadbał o różnorodne atrakcje, które miały na celu zarówno edukację, jak i dobrą zabawę. Uczniowie mogli wziąć udział w turnieju wiedzy, który był świetną okazją do sprawdzenia swojej znajomości różnych dziedzin w przyjaznej, rywalizacyjnej atmosferze.

Jednym z najbardziej ekscytujących punktów programu był pokaz sprzętu bojowego przygotowany przez Ochotniczą Straż Pożarną w Batorzu. Strażacy zaprezentowali dzieciom nowoczesny sprzęt, który na co dzień wykorzystują w akcjach ratowniczych. Dzieci miały okazję nie tylko zobaczyć sprzęt z bliska, ale także dowiedzieć się, jak działa i jakie ma zastosowanie w sytuacjach kryzysowych. Ponadto strażacy przeprowadzili krótką akcję edukacyjną dotyczącą udzielania pierwszej pomocy, co było niezwykle wartościowym elementem wydarzenia. Dzięki temu uczniowie zdobyli praktyczne umiejętności, które mogą okazać się przydatne w życiu codziennym.

Nie zabrakło także chwili na relaks i integrację. GOK w Batorzu przygotował dla uczestników mały poczęstunek, który pozwolił dzieciom i nauczycielom na chwilę wytchnienia w trakcie pełnego atrakcji dnia. Wspólne świętowanie przy przekąskach było doskonałą okazją do rozmów, wymiany wrażeń i budowania więzi między uczniami, nauczycielami oraz organizatorami.

Pierwszy Dzień Wiosny w Gminnym Ośrodku Kultury w Batorzu był pełen radości, kreatywności i pozytywnej energii. Zarówno uczniowie, jak i nauczyciele wydawali się zadowoleni z przygotowanych atrakcji, które pozwoliły im oderwać się od codziennych obowiązków i wspólnie celebrować nadejście wiosny. Organizatorzy wyrazili nadzieję, że za rok spotkają się w podobnej atmosferze, by kontynuować tradycję Dnia Wagarowicza.

To wydarzenie było nie tylko okazją do zabawy, ale także do nauki i integracji. Pokazało, jak ważne jest łączenie edukacji z aktywnościami, które rozwijają kreatywność, budują relacje i uczą praktycznych umiejętności. Wiosna w Batorzu rozpoczęła się w wyjątkowy sposób, a jej pierwszy dzień na pewno pozostanie w pamięci uczestników na

długo.































